PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO AZUL
ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA DE GOVERNO

EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 001/2024

2ª AUDIÊNCIA PÚBLICA
REVISÃO DO PLANO DIRETOR PARTICIPATIVO DE CERRO AZUL

O Prefeito Municipal de Cerro Azul, Patrik Magari, no uso de suas atribuições legais
e através da Secretaria Municipal de Projetos, Desenvolvimento Econômico e Turismo CONVIDA
a todos os munícipes e a quem interessar possa, para que compareçam a sessão da 2ª AUDIÊNCIA
PÚBLICA DE REVISÃO DO PLANO DIRETOR PARTICIPATIVO DE CERRO AZUL, a ser
realizada às 14 horas do dia 24 de fevereiro de 2024, no Ginásio de Esportes “O Laranjinha”,
situado na Rua Padre Luciano Ussai, s/n, Centro, Município de Cerro Azul, Estado do Paraná, para
tratar sobre a 2ª Fase da Revisão do Plano Diretor Participativo deste Município:

Pauta
1. Análise Temática Integrada do Município de Cerro Azul, Paraná.
- Mapeamento Municipal de Cerro Azul;
- Definição das Unidades Espaciais de Gestão;
- Problemáticas Municipais de Cerro Azul;
- Estratégias, Instrumentos e Ferramentas Complementares do Plano Diretor Participativo de Cerro
Azul;
- Capacidade de Investimento do Município de Cerro Azul;
-  Estrutura e funcionamento dos Conselhos Municipais de Cerro Azul;
- Síntese da Análise Temática Integrada de Cerro Azul;
- Objetivos para o Desenvolvimento Municipal de Cerro Azul para o período de 2024 - 2034.

2. Proposta dos novos Perímetros Urbanos dos Distritos da Bomba e do Tigre e da Sede Municipal
de Cerro Azul;

3. Proposta de Zoneamento dos Perímetros Urbanos dos Distritos da Bomba e do Tigre e da Sede
Municipal de Cerro Azul.

O material a ser analisado na 2ª Audiência Pública de Revisão do Plano Diretor Participativo de
Cerro Azul estará disponível em https://www2.uepg.br/geocidades/plano-diretor/cerro-azul/

PATRIK MAGARI
Prefeito Municipal

https://www2.uepg.br/geocidades/plano-diretor/cerro-azul/